ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.04.2020 года № 28
с. Батманы

О пожарной безопасности в лесных массивах  в период майских праздников.

 В соответствии со статьей 52 Лесного Кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 05.02.1997г. № 2-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Ивановской области», Уставом Батмановского сельского поселения, в целях ограничения доступа населения в лесные массивы, особенно в выходные дни администрация Батмановского сельского поселения постановляет:

1.Запретить разведение костров с целью сжигания сухой травы и мусора.

2. Ограничить доступ граждан в лесные массивы в период с 30.04.2020 г. по 31.05.2020 г.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава  Батмановского сельского поселения.

5.Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Батмановского сельского поселения                                           Рыжалов С.В.